ĐẢNG BỘ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*
Số          - CV/ĐU

Tuyên truyền triển lãm “Đảng Cộng sản Việt

Nam - Từ Đại hội đến Đại hội”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2026

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 574-CV/ĐU, ngày 06/01/2026 của Đảng uỷ Uỷ

ban nhân dân tỉnh về tuyên truyền triển lãm “Đảng Cộng sản Việt Nam - Từ

Đại hội đến Đại hội”.

Nhằm giúp đảng viên, công chức, viên chức và người lao động hiểu

biết đầy đủ, sâu sắc hơn về vai trò lịch sử của Đảng Cộng sản Việt Nam, trân

trọng những giá trị, dấu mốc và quyết sách lãnh đạo quan trọng của Đảng qua

các kỳ Đại hội, Đảng ủy Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu cấp ủy các

chi bộ thông báo, tuyên truyền đến đảng viên, công chức, viên chức và người

lao động biết, đến thăm quan triển lãm “Đảng Cộng sản Việt Nam - Từ Đại

hội đến Đại hội” do Văn phòng Trung ương Đảng tổ chức.

- Thời gian mở cửa triển lãm: Từ 8 giờ đến 17 giờ hằng ngày, từ ngày

30/12/2025 đến ngày 30/6/2026.

- Địa điểm triển lãm: Cục Lưu trữ, Văn phòng Trung ương Đảng (phường

Tây Mỗ, thành phố Hà Nội, đối diện Bảo tàng Lịch sử Quân sự Việt Nam).

(Có Công văn số 19871-CV/VPTW gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c UVBCH Đảng bộ,

- Lưu VT, ĐU (Hương).

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Phạm Hồng Trường

		2026-01-08T15:41:01+0700
	Phạm Hồng Trường

		2026-01-09T08:57:53+0700

		2026-01-09T08:57:53+0700

		2026-01-09T08:57:53+0700

		2026-01-09T08:57:53+0700